
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 5049 LOONSE T.C.

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

HEREN (4 SPELERS)

29/03/2024 01:22:35 1Pagina : 

Categorie : 
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Volgnr
2014085
2023135
0524568
2029464
0853169
0007526
0807026
2030310
2029463

Lidnr
Anthonissen Pieter
Wouters Remco
Jacobs Frank
Wouters Jitse
Jacobs Robbe
Anthonissen Christophe
Anthonissen Stijn
Lhoëst Tom
Wouters Bart

Naam
30 ptn
20 ptn
15 ptn
10 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
23/09/2005
24/01/2000
29/06/1971
17/10/2003
16/11/2003
08/10/1969
16/10/2002
20/02/2003
11/08/1971

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0524466 Baldewijns Andre

TELEFOON
TELEFOON
EMAIL

+32 496 25 71 77
+32 12 74 20 05
andre.baldewijns@gmail.com

Afdeling


